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Shoqeria "BRE<;ANI- R.O.S.P." shpk 
NIPT K52116005E 
Rr. Papa Gjon Pali II, Aba Business Center, Tirane 

V E N D I M  
Nr. 2, date 15/12/2023 

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOOERISE 
"BRECANI - R.O.S.P." SH.P.K 

Sot me date 15/12/2023 (dymijeenjezeteetre), ne seline e shoqerise "BRE�ANI R.O.S.P." sh.p.k., 

me adrese Rr. Papa Gjon Pali II, Aba Business Center, kati perdhe, Zyra 01, Tirane, shoqeri e 

regjistruar me Vendim te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane nr.33323, date 07.04.2005 dhe me 

aktivitet: RUAJTJE TE OBJEKTEVE PRIVATE DHE PUBLIKE DHE SIGURISE SE 

PERSONAVE, u mblodh asambleja e ortakeve te shoqerise, e perbere nga ortaku i vetem 

Z.Fatbardh Brec;ani, zoterues 100% i kuotave te kapitalit themeltar, ku u diskutuan 9eshtjet e rendit

te <lites sa me poshte:

Rendi i dites:
l .Emerimi i auditueses ligjore per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare" neni 127 i tij 

pasi u perpilua verbali i kesaj mbledhje, Ortaku i vetem i shoqerise 

VENDOSI: 
1. Emerimin e auditueses ligjore znj. Albana Canaj me nr.lic 372 per hartimin e rap01iit te 

zmadhimit te kapitalit

2. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet perkatese 

sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB me vullnetin e lire dhe te 

plote nenshkruhet nga Ortaku i Shoqerise "BRE�ANT R.O.S.P." sh.p.k. 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 
BRE(:ANI-R.O.S.P. SHPK 

Fatbardh BRE<;ANI 


